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Lördagen 1 mars 1986, klockan 18.00

24.00.

(kl. 00.00

08.00 har Christer tidigare redogjort för i förhör)

Vid kl. 08.00 - 09.00 tiden har, vilket Christer tidigare redogjort för, Anders Olsson kommit till honom och därefter har Risto Birkstrand ringt till Christer och de har haft ett kortare telefonsamtal.

Beträffande Anders Olsson, så säger Christer att han uppskattar att Anders Olsson var i hans bostad i cirka en timma. Sannolikt via radio, som Christer har hemma, fick han reda på att möjigheterna till att skriva i kondoleansbok, vilken låg utlagd i Rosenbad. Christer tror att radion stod på i köket när Anders Olsson var där, men det är någonting som han är osäker på. Christer är också osäker på om han sade till Anders Olsson att han skulle bege sig till Rosenbad för att skriva i kondoleansboken.

Christer tror att han sedan begav sig in till Stockholm med pendeltåget som avgick ifrån Rotebro station kl. 10.47. Christer tillägger dock att han är osäker på om det var med den avgången som han begav sig till Stockholm. Christer har inget minne av att han på något sätt uppsökt någon, vare sig via telefon eller personligt, för att få sällskap till Rosenbad. I övrigt beträffande denna resa till Stockholm så hänvisas till tidigare förhör.

Christer tror att han kom hem till bostaden vid kl. 14.00-tiden. Så som han redogjort för tidigare så hade han troligtvis några doser amfetamin kvar och att han tog dessa under lördagseftermiddagen. Han tror sedan att han var ensam hemma och uppehöll sig ensani i bostaden resten av helgen. Christer har inge minne av att han skulle ha träffat Spinnars under dygnet lördagen den 1 mars.

RPS 463.2 1-4 88-01 25 000 set ALLF 400 8 004 Ekonomitryck Blanketten 1002

Christer har inget minne av att han skulle ha sökt någon form av kontakt med någon person, vare sig per telefon eller personligen, för att prata om Palmemordet. Christer har vidare inget minne av när han gick och lade sig, utan säger att han förmodligen gick och lade sig hemma någon gång på kvällen eller natten.

Beträffande besöket av Anders Olsson på morgonen, kl 08.00 - 19.00, så uppger

idylls el om blanketten anvanos som fortsatiningsblad

Ex 1: Til originalpärm ( nr-folje)
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